
【重要なお知らせ】 

 

西高松キッズクリニック閉院のお知らせ 
 

平素より西高松キッズクリニックをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、諸般の事情により、2025 年 7 月 31 日をもちまして西高松キッズクリニック

（小児科）は閉院することとなりました。長年にわたりご愛顧いただきました皆様に、心

より感謝申し上げます。 

 

閉院に伴い、これまでの診療記録や紹介状のご希望などにつきましては、下記までお問い

合わせくださいますようお願いいたします。 

 

［お問い合わせ先］ 

・8月 9日まで 

西高松キッズクリニック 

電話番号：087-881-8899 

受付時間：9：00〜18：00（月〜金）9：00〜12：30（土） 

 

・8月 10日以降 

西高松グループ事務局 

電話番号：080-3923-5253 

受付時間：9：00〜18：00（月〜金） 

 

患者様には大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 


